
PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/1231 

(2018. gada 13. septembris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas 
Demokrātisko Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) 2017/1509 (2017. gada 30. augusts) par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas 
Tautas Demokrātisko Republiku un ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 329/2007 (1), un jo īpaši tās 47. panta 5. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstās pārstāves ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1)  2017. gada 30. augustā Padome pieņēma Regulu (ES) 2017/1509. 

(2)  2018. gada 8. augustā Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padome (“ANO DP”) komiteja, kas izveidota, 
ievērojot ANO DP Rezolūciju 1718 (2006), grozīja ierakstu sarakstā attiecībā uz vienu vienību, kurai piemēro 
ierobežojošus pasākumus. 

(3)  Tāpēc būtu attiecīgi jāgroza Regulas (ES) 2017/1509 XIII pielikums, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Ar šo Regulas (ES) 2017/1509 XIII pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2018. gada 13. septembrī 

Padomes vārdā – 

priekšsēdētāja 
J. BOGNER-STRAUSS  

14.9.2018. L 231/11 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 224, 31.8.2017., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Regulas (ES) 2017/1509 XIII pielikumā 71. ierakstu sadaļā ar virsrakstu “b) Juridiskas personas, vienības un struktūras” 
aizstāj ar šādu:  

Nosaukums Pieņemts nosau
kums Vieta 

ANO sarakstā 
iekļaušanas 

datums 
Cita informācija 

“71. PRO-GAIN GROUP 
CORPORATION   

30.3.2018. Uzņēmums, kas pieder vai ko kontrolē 
Tsang Yung Yuan un kas ir iesaistīts 
KTDR akmeņogļu nelikumīgā nodo
šanā.”   

14.9.2018. L 231/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    


	PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2018/1231 (2018. gada 13. septembris), ar ko īsteno Regulu (ES) 2017/1509 par ierobežojošiem pasākumiem pret Korejas Tautas Demokrātisko Republiku 

